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Kurskod 
2PT124 

Kurstitel 
Psykologisk/psykoterapeutisk klinik 1 
 

Högskolepoäng 
11 hp 

Termin 
ht23-vt24 

Tidsperiod 
230915-230531 

 
Kursansvarig 

Fredrik Santoft 

Examinator 

Fredrik Santoft 

Övriga medverkande lärare 
Handledare: Helene Semb 
Reflektionsgruppsledare: Anna Lindström, Ebba Winai, Maria Herrero 

 
Antal registrerade studenter 
4 

Antal som inte fullföljt kursen 
1 (föräldraledig) 

Antal godkända efter ordinarie tillfälle 
3 

Slutsatser vid föregående kursutvärdering  

Från ”Kursanalys 2PT124 VT23”: 
Den röda tråden genom kursen kan behöva förtydligas, dock oklart utifrån 

kursutvärderingens fråga om detta vad studenterna saknat. Den nya plattformen för säker 
lagring av patient-/utbildningsmaterial nästa kursomgång kommer medföra fördelar både i 
form av (förhoppningsvis) mindre tekniska problem och att studenter och handledare har 

tillgång till lagringsytan även från andra datorer än SLSO’s. 

Beskrivning av genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle 

• Bytt lagringsyta för handledningsmaterial från Domänen till BASS. 

• Fortsatt utvecklingsarbete av de dokument som studenterna använder i 
behandlingsarbetet (såsom exempel på fallformulering för att underlätta studenternas 
författande av denna). 

• En halvdags utbildning har erbjudits till handledare med fokus på komponenter i 
handledning som enligt empiri verkar effektiva (såsom färdighetsträning/rollspel).  

 

Metod(er) för studentinflytande 

Studenter har kontinuerligt under kursen haft möjlighet att återkoppla kring kursens 

utformning, både muntligt och skriftligt och till handlare och kursansvarig. 
 

Sammanfattning av studenternas svar på kursvärdering 

Kursutvärderingen (se graf nedan) visar studenternas omdömen av kursen.  
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Svarsfrekvens: 66% (2 av 3 studenter).  

 

Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat 

Studenterna ger över lag goda omdömen på kursen. Byte av lagringsyta till BASS har varit 

väldigt positivt för kursen.  
 

Beskrivning av hur kursen arbetar med kvalitet, forskningsanknytning och samverkan 

med andra professioner.  

Handledarna för fortlöpande diskussioner med studenterna om vikten av ett evidensbaserat 

arbetssätt, både gällande bedömning, behandling och utvärdering. 
Psykoterapisammanställningar poängterar vikten av att utvärdera och analysera terapier. 

Gällande samverkan med andra professioner sker denna utifrån hur studenterna vanligen 
arbetar på sina respektive arbetsplatser. 
 

Kursansvarigs slutsatser och förslag till förbättringar 

Kursen får goda omdömen av studenterna och kan i stort fortsätta utan vidare modifikationer. 

  
Synpunkter på kursen och förbättringsförslag från övriga  

- 

 
Beskrivning av hur kursvärderingen har återkopplats internt och till studenterna 

Kursutvärderingen diskuterades tillsammans med studierektor och kollegor vid särskilda 
möten för detta, samt vid utbildningens programråd. Kursutvärderingen publiceras när den är 
färdigställd så att den blir tillgänglig för studenter.     

 
Kursansvarig: Fredrik Santoft 

Datum: 240611 
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Jag uppfattar att jag genom denna kurs utvecklat värdefulla
kunskaper/färdigheter.

Jag bedömer att jag har uppnått alla kursens lärandemål.

Jag uppfattar att det fanns en röd tråd genom kursen – från 
lärandemål till examination. 

Jag uppfattar att kursen har stimulerat mig till ett vetenskapligt
förhållningssätt(till exempel analytiskt och kritiskt tänkande,

eget sökande och värdering av information).

Jag uppfattar att lärarna varit tillmötesgående under kursens
gång för idéer och synpunkter på kursens utformning och

innehåll.

Den psykosociala arbetsmiljön under kursen var bra.

Psykologisk/psykoterapeutisk klinik 1

1 = i mycket liten grad 2 = i liten grad 3 = delvis 4 = i hög grad 5 = i mycket hög grad


